Реномирана странска команија за дистрибуција и продажба со седиште во Скопје вработува Дистрибутер – продавач за амбулантна продажба. 
Реон:
- Дистрибутер – продавач за амбулантна продажба за (Струмица, Радовиш, Штип, Кочани, Гевгелија,    Кочани, Берово, Делчево, Пробиштип, Св. Николе)

ОПИС НА РАБОТНОТО МЕСТО
· Продажба, позиционирање на производите и наплата
· Отварање на нови продажни места
· Склучување на договори за соработка
· Одржување на соработката со постоечките и потенцијалните клиенти

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ
· Потребно е предходно искуство во амбулантна продажба како и познавање на наведиот реон  и купувачите 
· Возачка дозвола Б категорија

ПРОФЕСИОНАЛНИ ЗНАЕЊА И СПОСОБНОСТИ
· Мотивирана и стабилна личност, ориентираност кон клиенти
· Динамична, иницијативна и личност насочена кон резултати
· Способност за индивидуална и тимска работа
· Одлични комуникациски и преговарачки вештини
· Флексибилност за работа на терен


ШТО НУДИМЕ:
· Компетитивен фиксен пакет и атрактивен месечен бонус - процент од продажба, според постигнатите резултати во работењето
· Службено возило, службен телефон
· Работа во пријатна и динамична работна средина

